

Objednávka 202300005

DODAVATEL

SMART SBD s.r.o.

U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9

IČO 04212223
DIČ CZ04212223

ODBĚRATEL

7U s.r.o.

Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7

IČO 26418274
DIČ CZ26418274

Bankovní účet [redacted]
Způsob platby převodem

Datum vystavení 22.3.2023
Předpokládaný datum dodání 31.5.2023

hydroizolace injektáží zdiva

Poř. Popis	DPH	Množství	Cena / Mj	Cena celkem
1 Provedení injektáží stěny, včetně zpětného zapravení v délce 12.5 vč. souvisejících činností dle CN ze dne 17.3.2023	21	1,00	105 042,30 CZK	105 042,30 CZK
Celkem				105 042,30 CZK

%	Základ	Daň	S daní
21	105 042,30	22 058,88	127 101,18
	105 042,30	22 058,88	127 101,18

Celkem 127 101,18 CZK

Smluvní strany výslovně sjednávají, že souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv, a že zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Uveřejňování těchto smluv zajistí objednatel 7U s.r.o.

Za dodavatele akceptuji tuto objednávku.

Datum: 28.3.2023

Podpis a razítko dodavatel [redacted]

CENOVÁ NABÍDKA

číslo nabídky:

datum vystavení: **17.03.2023**

Název nabídky:	Jihozápadní stěna (ulice), provedení podříznutí fasády		
Projekt/umístění:	7U s.r.o., Komunardů 46, Praha 7		
Zhotovitel:	SMART SBD s.r.o.		
Objednatel:			
Poptávka:		ze dne:	22.02.2023

1. Specifikace cenového návrhu:

požadavek /
podklady:

specifikace prací /
návrh řešení:

2. Termín realizace díla: dle klimatických podmínek, předpoklad duben 2023

3. Položky cenové nabídky:

9. Ostatní práce, bourání				93 712,50
9.1 Provedení injektáží stěny, včetně zpětného zapravení před zateplením fasády stěny	m	12,50	7 497,00	93 712,50
997. Přesun sutí a vybouraných hmot				1 008,60
997.1 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,20	655,00	131,00
997.2 Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	0,20	1 180,00	236,00
997.3 Příplatek k vodorovnému přesunu za dalších 5 m	t	1,60	87,00	139,20
997.4 Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	0,20	230,00	46,00
997.5 Odvoz sutí na skládku	t	0,20	1 752,00	350,40
997.6 Poplatek za skládku sutí	t	0,20	530,00	106,00
998. Staveništní přesun hmot				5 224,00
998.1 Přesun hmot pro opravy a údržbu	kpl	1,00	5 224,00	5 224,00
VRN				5 097,20
VRN 01 Mimostaveništní doprava	%	2,80	999,45	2 798,46
VRN 02 Kompletační činnost	%	0,80	999,45	799,56
VRN 03 Provozní vlivy	%	1,00	999,45	999,45
VRN 04 Zařízení staveniště	%	0,50	999,45	499,73

4. Cenová nabídka:

cena bez DPH:	105 042,30 Kč
DPH:	22 058,88 Kč
cena včetně DPH:	127 102,00 Kč

cena neobsahuje:

poznámky k nabídce: